关于做好研究生学费催缴工作的通知

各学院：

截止目前，我校仍有部分研究生未缴清学费（含住宿费，以下同）。请通知你院欠费学生（名单另发）于2010年9月20日之前到新校区9栋建设银行缴清学费。

根据学校有关文件规定，未按学校规定缴纳学费的不予注册。未按时办理注册手续的学生按下列规定处理：
1、逾期两周未注册的学生按自动退学处理。

2、未注册的学生停发其普通奖学金或基本助学金（停发的基本助学金一律不予补发）。
学校允许未缴清学费的研究生申请休学。休学时间不超过两年。研究生办理休学的程序为：研究生本人提交申请，家长同意，学院签署意见，研究生院审核。
特此通知！
                                                       研究生院

                                    二O一O年九月十五日